bis termīnū v̄ſe re

uerſiōis in iudeā. vt

nō credatis eis dīcē

tib⁹ vobis q̄ cito de

beat̄ ſeuerti.

x. Quia hec dīt. Ilde ſit hanc fiduciā

cā remouet a ſedechia rege et eius populo q̄ nō trāslati

grauerat i babylōe. denūciāt̄ q̄ paſſuri ſint milto gra

uitor. iō ſubdit.

y. Ilde dī. do. exer. i. g. celor. z. Ec

ce mir. in eos gla. et fa. et pe. oſa em̄ iſa v̄ſet ſup eos

a. Et po. obſeſſos in hierusalē. vt h̄. i. Reg. exiſti.

na eo q̄ ſi fi. mā. abem̄ſibiles deo. t. oib⁹. ſ. ē dictuz ē

s. xiiij. in parabolā d̄ ſuſb̄.

Liber

tionē p seruilia opa et grania. a Universis rebus terre
hoc dicitur quod sub rege babylonia erat plura regna. b In
maledictione. qd ad yba dura que eis in ferebant.
c Et in stupore. p admiratio eorum misericordia. d Et in
sibilu. i. in derisum. Letra patet in lta. e Hec dicit.
Hic pponit pena
falso pphatū qd deci
plicabat pphatū de baby
lone transmigratū. et
primo ponitur pena
duorum simul qd no solum
erat. pphatū falsi. etiam
adulteri. secundo pena
tertii qd no solum erat
assettos falsostris. sed
etiam psecutori vitatis
ibi. Et ad semetiam.
Woman autem duorum
ponuntur cum dicitur.

f Ad achab filium
chulie et ad sedechias
filium maasie. et subdit
eum pena cui dicitur. Ecce
tradidit eos in manu na
buchodonosor. dicitur
et positoris nisi comu
niter qd isti fuerit duo
senes qd comitit domi
el de falso testimoniis
atra susannam. ppter
qd fuerit pdenati ad
mortem. et habet datus.
iij. Ut cuncti qd iudei
in babylone erat seru
no habebat aliquā iu
sticia neq; sis potes
statē pdenati aliquae
ad mortem. id subdit
hic qd fuerit traditū in
manu nabuccho. qd de
sua falsostrate fuerit ac
culati p iudeos coram
rege et locutus est tenen
te. qd sententia mortis
in eos dedit. qd exequit
onē iudeis comisit. et
io cui dicitur datus. iij. po
pulos eos interfecisse
intelligendum est tū
executio. cetera pa
tent rscq ibi.

g Quos frinx rex
babylonia in igne. Sed h Datus. iij. dicitur qd fuerit lapidati
Ad qd dicendum qd libet pena mortis aliqui in scriptura
significat nole ignis. Vel qd primo fuerit lapidati po
stea combusti. sicut de achor dictum fuit Josue. viii. Et hic ex
primi pena ignis. in Datus. vero pena lapidatiois. illud
est qd de eis datus in Daniele non est autenticum. qd non est de
scriptura canonica. cetera patet rscq ibi. h Ego sum
index et testimonia dicit datus. qd nullus pot est fugere iusticiā
1 Et semetiam. Hec ppter pena tereti qd non
solum erat pphatū falsius illis qd erant in babylone sed etiam
psecutori hierem scribens de babylone summo ponunt
ci qd erat in hierem in carcere hierem. co qd scripsie
rat transmigratū. ne falso sperarent cito reuerti. et h est
qd dicitur. i. Pro eo qd misisti libros. id est lfas.

1 Mois tuo. tanq; nole veri pphatū dicens sophomie,
m. Et sic dedidit te sacerdotem. s. summus. n. Pro iotas
da sacerdotem. licet sic iotada fuisse dum ante. t. ipm no
minat eo qd fuerat hō sanctitatis magne et auctoritatis ī
hoc adulando isti sophomie. q. d. tu es tante sanctitatis
sicut ille.

o Et sic dux. p. prim
cepit sacerdotem.

p Dux oem vnu ar
repliciū et pphatū de
id ī qd pphatū et tru
te demonis eius fan
tasiam conuentio.

q Et mittas eum ī
neruū et ī carcere. Et nūc qd
re nō increpasti hieremiam
anathoritatem qd pphat vobis

r Qd sup h misiti babylonez
ad nos dices. Longū ē edificare
domos et habitare et
plantare hortos et comedite
fructū eorum. Legit g sophoni
as sacerdos libz isti ī aur
b hieremie pphat. Et fecit
est vbu dñi ad hieremiam di
ces. Oltre ad oem transmig
tione dices. Hec dicit dñs
ad semetiam neelamitez. Pro
eo qd pphauit vob semetias
et ego n̄ misi eum: et fecitos pfi
dere ī medacio. idcirco hec
dīc dñs. Ecce ego visitabo
sup semetiam neelamite et sup
semen ei. Hō ent ei vir se
deas ī medio pphat huius et
nō videbit bonū qd ego fa
ciā pplo meo ait dñs. qd p
uariationē locutus est adver
sus dñm. XXX.

s Ecce ego vbi poni
tur pena semetiam ī di
citur. Et via sup h misit
ad nos sc̄s ep̄lam. et
dictū est ī principio
huius capituli.

t Hec ī eadem capla
v Longuz est. s. tps
more rsc ī babylone.
x Edificare te a. tu
sponite vos ad dñni
mansionē. sicut ex
positū est supra.

y Legit g sophoni
as sacerdos. ad argu
endū hieremiam de epi
stola quā miserat. ce
tera patet rscq ibi.

z Ecce ego vbi poni
tur pena semetiam ī di
citur.

a Visitabo sup ses
metia neelamite. in po
sona eius.

b Et sup semen ei.
id ī psonis sibi cons
uinctio.

c Non erit ei vir se
dens. a. habitans.

d In medio populi
e Et non videbo. qd
ego faciat pplo meo. ipm de captiuitate liberato.

f Ecce puanctio locutus est aduersus dñm. notans
do hieremiam de falsostrate qd er ore dñi loquebaf.

Lapitulum. XXX.

Ecce verbum. Super hieremias pphatuit po
pulo aspera. idc consequefer pphat prolpera.

illud autē qd erat summe propter erat aduen
tus christi ad salutē mundi. cui figura fuet saluatio
populi de captiuitate babylonica de qua fecerat menti
onem capi. pcedenti. inter aspera que nunc lauerat. et ep
posita iusta se posita magis eluceferent. et iō cunctē
post figurā hic consequefer dñm cui rem figurata. sc̄s per
ipm salutem generale qd facit in hoc ea. et sequentia nec

Hieremie

possunt quenameter a iter exponi nisi scrip̄do ad t̄ps xp̄i,
et in p̄secundo magis apparebit. Ad intellectū m̄ sequitū
um sciendū q̄ xp̄bē scribēdo nō seruat semp̄ ordinē tē
peris, sed frequenter prius facta scribūt posteri⁹ et ecouer-
so, si dicūt doctores heb̄ei nō ē p̄i⁹ et posteri⁹ in lege
p̄ quā tr̄sligūt ve, re,
in quo nō ē attēden-
dus ordo t̄ps fm̄ or-
dinē d̄scriptōis et idē
dicūt docto. latini. q̄
fie inter facia scriptu-
ra loquitur p̄ticipati-
onē s. posteriora ppo-
nēdo, et p̄ recapitula-
tionē priora postpo-
nēdo, et hoc mo pce-
dit hicet in hoc lī, in
pluribus locis v̄z in
pedētib⁹, et in scenni-
bus appebit, et i h̄ lo-
co sic p̄cedit, q̄ p̄io-
veniūt xp̄i regnūz,
sc̄deret acuēta ca, se-
quēti. Lc ea p̄imum
sciendū q̄ i h̄ ip̄us
ab instanti icariatio-
nis habuerint domini-
um sup̄ oia creata au-
ctoritate nō ē eecu-
tine, s̄ h̄ nō accepit i
sua resurrectōe fm̄ q̄
dicit D̄at. vi. H̄ata ē
m̄bi ois p̄as in celo
et in terra et pfectus

habebit in iudicio finali t̄sc em̄ oia et sit ei simp̄t subie-
cta, v̄i dicit apo. ad Iob. q̄. Nūc āt needū v̄idem⁹ om̄ia
subjecta ei, iudicēt ait finale p̄cedit antīp̄i p̄secuto. Et
iū primo nūciat hic p̄secutio antīp̄i, sed oīgnū xp̄i ibi.
Et ent. aero rūdefacite questiōi, ibi. Lc aut̄. Lc ea pri-
mū d̄ hieremie. b Scribe tu. t̄c. q̄. d̄. ista furura sūt
in longinq̄: sunt digna memoria. iō sum̄ scribenda,
e Ecce d̄i, ye, d̄i, d̄is er puer, ouer, ouer met̄ iſl̄ et iūda,
ḡstud nō pot̄ intelligi de reditōe captiuitatis babylō-
nicae, nec de aliq̄ alto sc̄enti saluatoe xp̄ali, q̄ fm̄ docto-
reb̄, et fm̄ v̄itatē pp̄ls israel, put̄ dimid̄ i pp̄lm iūda,
sicut hic nō ē reuerlus de captiuitate neca iudeis ex-
pecta reuersur⁹ v̄sp̄ ad t̄ps messie quē iudei expectant
reversū, et fm̄ nos q̄ cōfitemur ei⁹ aduētū p̄tereb̄, opor-
ter q̄ lta aliter intelligit, et dicūt aliq̄ q̄ intelligit de
cōuersiōe sp̄lā iudeor̄ ad p̄dicatōis xp̄i et ap̄lor̄, quorā
aliq̄ fuerit de regno iſl̄ q̄ salmanafar captiuitate ill̄ re-
gnū aliq̄ fugitiū euaserit q̄ postea habitauerit in regno
nde r̄p̄ Ezechie et cū illis de regno iūda in babylonem
ducentur, et cū redētibus r̄dierunt, iūcū dictū fuit ple-
nus iū. Reg. q̄d̄ ait subdīf. d Et ouer, eos ad ter-
rē intelligit de tra r̄vētū que sub p̄missōe facta abiae-
tur p̄ncipaliter in intellecta, sicut dictū fuit plenī? Besi-
to. Et in pluribus alijs locis, s̄ q̄ iudei q̄ crediderūt ad
p̄dicationē xp̄i et ap̄lor̄ fuerūt pauca respectu, tō meli-
us intelligit q̄d̄ d̄ hic. Et cōuertā cōuersiōne p̄pli mei
et de generali cōuersiōne iudeor̄ ad xp̄m detecta falsira-
te antīp̄i p̄ belā et enoch, tō de p̄secutiōne antīp̄i sub-
dit. e Q̄m hec dicit d̄is Vōce terroris audium⁹ t̄c,
et cōnumerat le d̄is t̄ps fidelibus suis t̄sc passuris, eo
mōq̄ dicit Act. ii. Saule saile q̄d̄ me p̄se quis,

f Interrogat̄ et videte si generat mascul⁹, hic accipit
generare, p̄ parere v̄i in heb̄. Si parte mascul⁹, et p̄ h̄ in
nūt̄ arictas et agustia rūc futura xp̄ifel̄b̄, iō subdat̄.
g Quā, ḡ v̄lois vi. Icumsl̄b̄ ip̄iam q̄ tūcūq̄ fortis et
firmū. h Manū sup̄ lūbū suū q̄si pruēntis, mod̄
em̄ mulieris pruēntis ē imponere man⁹
suas ad lūbos suos,
i Et conuerte sunt
ruinerē factos in au-
ruginē, t̄n colorē des-
formem p̄ angustia et
timore.

b V̄e q̄ magna d̄i-
ce illa, i. t̄ps illud erit
magnum q̄stū ad inten-
tōz tribulatōis.

l Hece sumūs ei⁹,
ap̄ter q̄d̄ dicit D̄at.
frāq̄, cui ei tribulatō
magna qualis nūq̄
fuit ab initio munici-
p̄lō mō neq̄ fieri.

m Et et ip̄o saluab̄
dīf. oī p̄destinat̄ ad
vitā beatā q̄ noīe ias-
cob intelligitur, eo q̄
sup̄plātator iterptat̄
n Et ent hic z̄m̄ po-
nit dominū xp̄i q̄ spi-
ritu oris sui interfici
et atūpm̄, et d̄. q̄, ad
Lbella. q̄, t̄ magnā p-
tē scherētū sibi, iō